
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. МИЧУРИНСКИЙ 

 
440505 п. Мичуринский, ул. Дорожная, 5 А   Тел. Факс: (8412) 37-84-16  Е-mail: domik413rambler.ru 

 
ПРИКАЗ 

по МОБУ СОШ п. Мичуринский 
 

от 01.09.2022  г.                                                       № 54/01-09 

 

О назначении наставников   молодых специалистов   

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

     средняя общеобразовательная школа п. Мичуринский 

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней 

общеобразовательная школа п. Мичуринский, с целью профессионального 

становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, 

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

приказываю:  

1.Назначить:  

1.1.Учителя начальных классов Захарову Е.В. – наставником 

Балашовой В.О., Алькаевой М.М., Сафроновой Ю.В., учителей начальных 

классов.  

1.2.Учителя начальных классов Юсупову Т.В – наставником Волчковой 

К.И.,  Поповой Е.И., учителей начальных классов.  

1.3. Учителя русского языка и литературы Болотову Н.В. – 

наставником Ушал А.В., учителя русского языка и литературы. 

1.4. Заместителя директора по УР Кузнецову Г.Е. – наставником 

Садовниковой Е.С., учителя биологии и химии, Михневич Н.А., учителя 

информатики, Рудаковой Н.А., учителя технологии. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Кузнецовой Г.Е.: 

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых 

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы в 

соответствии с приложением 1-7. 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.  

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                           Камбулова А.Е. 
 


